РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Преображенского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.02.2023 г.                                                                                                                 № 18

О размещении муниципального заказа

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и, руководствуясь  статьей 63 Устава

Преображенского муниципального образования, администрация Преображенского

муниципального образования

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Аппарату Администрации Преображенского муниципального образования:

1.1. Разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru муниципальный заказ

путем проведения торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на право

заключения муниципального контракта на поставку электроагрегата дизельного.

1.2. Опубликовать на официальном  сайте www.zakupki.gov.ru в срок до 13.02.2023

года извещение о проведении 20.02.2023 года открытого аукциона в электронной форме

на право заключения муниципального контракта на поставку электроагрегата дизельного.

2. Определить оператором электронной площадки RTS-tender.

3. Состав единой  комиссии:

Председатель комиссии:

Свистунов Александр Анатольевич            Глава Преображенского

                                                                         муниципального образования

Секретарь комиссии:

Боковикова Елена Васильевна                     заместитель главы

                                                                         Преображенского муниципального

                                                                         образования

Члены комиссии:

Кузьмина Ольга Юрьевна                             руководитель аппарата главы Преображенского

                                                                         муниципального образования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Преображенского

муниципального образования                                                                        А.А.Свистунов

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/